

**QW Holding ApS**  
**CVR-nr. 29146543**  
**Engvej 100**  
**2300 København S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Karsten Pedersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

QW Holding ApS  
Engvej 100  
2300 København S

CVR-nr.: 29146543  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Karsten Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Klosterplads 9  
5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsvirksomhed m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 37 t.kr. og en negativ egenkapital på 156 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positivt resultat til næste år og de kommende år.

På den baggrund har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.250)</b>	<b>(32.500)</b>
Andre finansielle indtægter		613	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(22.400)	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.620)</u>	<u>(1.530)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(36.657)</u></b>	<b><u>(34.030)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(36.657)</u>	<u>(34.030)</u>
		<b><u>(36.657)</u></b>	<b><u>(34.030)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	16.638
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>16.638</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.006</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.006</u>	<u>16.638</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.006</u></u>	<u><u>16.638</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(281.918)</u>	<u>(245.261)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(156.918)</u></b>	<b><u>(120.261)</u></b>
Bankgæld		0	11.039
Anden gæld		<u>160.924</u>	<u>125.860</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.924</u></b>	<b><u>136.899</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>160.924</u></b>	<b><u>136.899</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.006</u></u></b>	<b><u><u>16.638</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(245.261)	(120.261)
Årets resultat	0	(36.657)	(36.657)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(281.918)</b>	<b>(156.918)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	72.187	0
Tilgange	0	22.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>72.187</b>	<b>22.400</b>
Nedskrivninger primo	(72.187)	0
Årets nedskrivninger	0	(22.400)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(72.187)</b>	<b>(22.400)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Quality Wine ApS	København	ApS	55,00	(339.342)	72.394
Associerede virksomheder:					
Florentz Cafe & Brasserie ApS	København	ApS	40,00	(690.666)	(746.666)

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.